地    址：11114 台北市陽明山華岡路 55 號
聯 絡 人：中國畜牧學會秘書處
聯絡電話：(02) 2861-0511 轉 31231
電子郵件：hqr2@ulive.pccu.edu.tw
傳  真：(02) 2861-3100

中國畜牧學會 函

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 112 年 8 月 22 日

發文字號：112 中畜牧字第 009 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限： 議程海報

附件：

主旨：「2023 第三屆動物精準營養國際論壇」訂於 112 年 8 月 30 日

在臺北南港展覽館一館 4 樓 401 會議室舉辦，檢附議程表及報

名資訊，歡迎踴躍參加！。

說明：

一、 中國畜牧學會與世界家禽學會台灣分會將於 112年 8月 30日

在台北南港展覽館一館舉辦「2023 第三屆動物精準營養國際

論壇」，敬邀報名參加!

二、 論壇主軸議題針對畜牧產業動物營養主題進行深度討論。共

有四大主題，分為「氣候變遷與低碳畜牧的飼養調整策略」、

「飼料添加物的養殖策略」、「腸道微生物在精準營養的應

用」、「營養素在養殖產業的重要性」。

三、 實體論壇報名即日起到 2023 年 8 月 30 日，線上論壇報名至 8

月 25 日止。

會議連結：

https://www.taiwanagriweek.com/forum-detail/animalprecisionn

utrition/

報名連結：https://qrpass.cc/to/TAPNF/

四、 詳細議程及報名相關資料請參閱海報

正本：本學會理監事、全體會員、農業部畜產試驗所、國立臺灣大學動物科學技

術學系、國立中興大學動物科學系、國立嘉義大學動物科學系、國立宜蘭

大學生物技術與動物科學系、屏東科技大學動物科學與畜產系、東海大學

畜產與生物科技學系、中國文化大學動物科學系、財團法人農業科技研究

院動物科技研究所….等

副本：本學會秘書處

      理事長